

Bisgaard&Bentzon ApS

Norddigesvej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 33 95 69 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2016.

Henrik Sondrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bisgaard&Bentzon ApS Norddigesvej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 33 95 69 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Bentzon, Risskov Lars Bisgaard, Risskov Henrik Mathiasen, Risskov Jan Snogdal, Risskov, Advokat, formand
Direktion	Rasmus Bentzon, Risskov Lars Bisgaard, Risskov
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Dattervirksomhed	Linuspro ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med distribution af drikkevarer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.862 mod 1.893.062 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -90.964 mod 1.637.542 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.251.862	1.893.062
1 Personaleomkostninger	-933.575	-418.703
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.523	-41.108
Driftsresultat	222.764	1.433.251
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-51.413	641.843
Andre finansielle indtægter	99	2.016
2 Andre finansielle omkostninger	-234.371	-288.072
Resultat før skat	-62.921	1.789.038
Skat af årets resultat	-28.043	-151.496
Årets resultat	-90.964	1.637.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-51.413	641.843
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	795.699
Disponeret fra overført resultat	-39.551	0
Disponeret i alt	-90.964	1.637.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.737	162.760
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.737</u>	<u>162.760</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.250.430	1.301.843
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.430</u>	<u>1.301.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.464.167</u>	<u>1.464.603</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.441.472	2.950.653
Forudbetalinger for varer	1.138.220	823.012
Varebeholdninger i alt	<u>2.579.692</u>	<u>3.773.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.249.301	1.860.597
Andre tilgodehavender	44.938	30.938
Periodeafgrænsningsposter	27.554	99.348
Tilgodehavender i alt	<u>3.321.793</u>	<u>1.990.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.901.485</u>	<u>5.764.548</u>
Aktiver i alt	<u>7.365.652</u>	<u>7.229.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	82.500	82.500
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.430	641.843
5 Overført resultat	799.911	839.462
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.472.841</u>	<u>1.763.805</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	500	6.603
Hensatte forpligtelser i alt	<u>500</u>	<u>6.603</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.267.929	3.981.267
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.942	667.909
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.029	31.884
Selskabsskat	7.983	140.893
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.146	0
Anden gæld	451.282	636.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.892.311</u>	<u>5.458.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.892.311</u>	<u>5.458.743</u>
Passiver i alt	<u>7.365.652</u>	<u>7.229.151</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	776.778	250.332
Andre omkostninger til social sikring	8.100	7.560
Personalemkostninger i øvrigt	<u>148.697</u>	<u>160.811</u>
	<u>933.575</u>	<u>418.703</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	<u>234.371</u>	<u>288.072</u>
	<u>234.371</u>	<u>288.072</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>206.950</u>
Kostpris 1. januar 2015		206.950
Tilgang		<u>146.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>353.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		44.190
Årets afskrivninger		<u>95.523</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>139.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>213.737</u>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	660.000	660.000
Kostpris 31. december 2015	660.000	660.000
Opskrivninger 1. januar 2015	641.843	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-717.361	641.843
Avance ved kapitalindskud	665.948	0
Opskrivninger 31. december 2015	590.430	641.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.250.430	1.301.843

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bisgaard&Ben- zon ApS
Linuspro ApS, Aarhus	66,6 %	1.876.024	-1.076.259	1.250.430

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2015	82.500	0	839.462	-200.000
Resultatandel	0	590.430	-39.551	0
Udloddet udbytte	0	0	0	200.000
Egenkapital 31. december 2015	82.500	590.430	799.911	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.268 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.441 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.279 t.kr.
Andre anlæg	214 t.kr.
Forudbetalt varelager	1.138 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0, hvoraf kr. 0 er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.